
 

 

Uchwała nr IV/20/2018 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 19 lipca 2018 r.  
 

 
w sprawie: wykluczenia z listy członków  Wielkopolskiego  ZPN. 
 
 
Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 4a w związku z 15 ust. 2 i 3  statutu Wielkopolskiego ZPN, 
Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z nieopłacaniem składek oraz nie braniem czynnego udziału w działalności 
Wlkp ZPN  zwłaszcza nie uczestniczeniem w  systemie współzawodnictwa wyklucza się z 
listy członków Wlkp ZPN następujące kluby: 

- Uczniowski Klub Sportowy XX Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Poznaniu, 
- Akademia Słowa Futsal Klub z siedzibą w Poznaniu, 
- Klub Sportowy INSTALGAZ z siedzibą w Sielinku, 
- Klub Sportowy BŁĘKITNI  s siedzibą w Sompolnie, 
- Klub Sportowy KŁOS z siedzibą w Garzynie, 
- Klub Sportowy WARTA siedzibą w Borku Wielkopolskim, 
- Uczniowski Klub Sportowy przy Gimnazjum w Pogorzeli, 
- Sarbinowski klub sportowy PROMIEŃ z siedzibą w Sarbinowie, 
- Stowarzyszenie Kultury Fizycznej SOKÓŁ z siedzibą w Chrośnicy, 
- Ludowy Zespół Sportowy TAJFUN z siedzibą w Radomierzu, 
- Klub Rekreacyjno Sportowy DRAGON z siedzibą w Tulcach, 
- Klub Sportowy STELLA z siedzibą w Belęcinie, 
- Uczniowski Klub Sportowy HOBBY z siedzibą w Swarzędzu, 
- Klub Sportowy ORKAN z siedzibą w Błażejewku. 
. 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 




